2024年永安市事业单位公开招聘工作人员笔试加分情况公示

发布时间：2024-05-11

    根据福建省人事厅《关于转发〈事业单位公开招聘人员暂行规定〉的通知》（闽人发〔2006〕10号）、《福建省公务员局、
省人力资源开发办公室、省高校毕业生“三支一扶”工作协调管理办公室关于进一步完善参加“三支一扶”计划等服务基层项目高校
毕业生有关就业政策的通知》（闽人发〔2009〕221号）和《永安市人力资源和社会保障局关于2024年永安市事业单位公开招聘
工作人员的通告》等有关规定，现将2024年永安市事业单位公开招聘工作人员统一笔试加分情况公示如下：

序号 准考证号 姓名 单位名称
单位
代码

岗位
代码

加分项目
笔试加
分

1 156040501012604 邓明杰 永安市槐南镇林业站 0501 01 三支一扶 5

2 156040601024008 张玥
永安市公安局文职人员中

心
0601 02 三支一扶 5

3 156040701013706 陈宗林
永安市交通建设工程服务

中心
0701 01 大学生退役士兵 5

4 156040701012427 黄海斌
永安市交通建设工程服务

中心
0701 01 大学生退役士兵、优

秀义务兵1次 6

5 156040802011225 吴长胜
永安市基层广播电视站

（罗坊）
0802 01 大学生退役士兵 5

6 156040802014014 吴增梅
永安市基层广播电视站

（罗坊）
0802 01 三支一扶 5

7 156040803012301 谢艳群 永安市博物馆 0803 01 大学生志愿服务欠发
达地区计划

5

8 156040803010719 陈诗琪 永安市博物馆 0803 01 大学生志愿服务西部
计划

5

9 156040803012101 徐莹 永安市博物馆 0803 01 大学生志愿服务欠发
达地区计划

5

10 156041001013508 罗世治
永安市燕西街道综合执法

大队
1001 01 大学生退役士兵、优

秀士兵1次 6

11 156041101012813 张欣荣
永安市燕北街道社会事务

综合服务中心
1101 01 大学生志愿服务欠发

达地区计划
5

12 156041402012413 林露
永安市安砂镇经济发展综

合服务中心
1402 01 三支一扶 5

13 156041501012913 周梦琪
永安市西洋镇综合执法大

队
1501 01 三支一扶 5

14 156041502012905 邱日梁
永安市西洋镇社会事务综

合服务中心
1502 01

大学生退役士兵、服
役满5年、优秀士官1

次
8

15 156041502013421 王琳婕
永安市西洋镇社会事务综

合服务中心
1502 01 三支一扶 5

16 156041502010424 邓发成
永安市西洋镇社会事务综

合服务中心
1502 01 大学生退役士兵 5

17 156041702012302 汤成旭
永安市洪田镇综合执法大

队
1702 01 大学生志愿服务西部

计划
5

永安市槐南镇社会事务综

【关闭窗口】

18 156041801011010 郑金东
永安市槐南镇社会事务综

合服务中心
1801 01 大学生退役士兵 5

19 156041902013730 郑祥文
永安市罗坊乡经济发展综

合服务中心
1902 01 大学生退役士兵、优

秀士兵1次 6

20 156041902014105 张晶晶
永安市罗坊乡经济发展综

合服务中心
1902 01 三支一扶 5

公示时间： 2024年5月11日 - 2024年5月17日 ，在公示期间如有意见，请与永安市人力资源和社会保障局联系（电
话：0598-3804783）。

                                                                                                           永安市人力资源和社会保障局

                                                                                                                          2024年5月11日